simkluBBen

Gaton

staffanstorp

Tréaningsavgifter
Licenser
Medlemsavgifter

LOK stod

Statliga stod
Marknad/sponsring
Tavlingskommitten
Kiosken (netto)
Simmaérken etc (netto)
Hagalidskolan

Ovriga intakter
Idrottslyft utbildning
Idrottslyft Tritonakademi
Ansokningar

" Summa intékter:

l6ner

Ovriga personalkostnader
Simverksamhet:

Tavlingar (netto)

Mastersgruppen, svenska tévlingar

Lager (netto)

Styrketraning

Bassdnghyra externt (netto)
Utbildning (netto)
Simakademin

Kickoff/méten (netto)

Triton 60 ar
Férbundsavgifter/terminsavgifter
Tavlingskommittén
Kanslikostnader

Hyra badet staffanstorp

Boden

Ovrigt

Summa direkta kostnader:

Kommentar Budgetforslag 2022

Resultat

oféréndrad avgift 2 600 000
20000
oféréndrad avgift 175 000
200 000
200 000
Stipendier ingdr ej 20 000
135000
20000
20000
60 000

Bingolotto, "newbody"
tipset m.m. 30 000
20000
20000

3520000

2650 000
Personalvérd 20000

450 000

50 000
40 000
80 000
30000
30000

Utbildning och
fortbildning, ej inréknat
idrottslyft m.m. 30000
50000
60 000
40 000
150 000
150 000

t.ex. stipendiekostnader
m.m. 150 000

3980 000,00

- 460 000



